
16
広報みはる
令和４年１月号

広報みはる
令和４年１月号

町立三春病院News町立三春病院News町立三春病院News
　あけましておめでとうございます。

昨年も医師会の先生方や三春町の職員のみなさん、町民の方々のご協力

のもと感染症の対応をはじめ地域医療に従事してまいりました。本年も

引き続き職員一丸となって、三春町立病院としての役割を果たすべく、

皆様のニーズにお応えできるよう努力してまいります。

　皆様からのさらなるご指導のほど よろしくお願い申し上げます。

三春町立三春病院　病院長　渡辺文明

☎ ☎

オレンジカフェ☆さくら　（毎月1回木曜日開催）

　認知症の方やそのご家族、地域の方の交流の場です。

　健康な生活のためのミニ講座や頭と体の健康体操を行っていますので、ぜひお誘いあわせの上、

　お友達やご家族とご参加ください。管理栄養士による特製お菓子付きです。

▶　会場：三春町役場2階 桜ホール　参加費（お茶・お菓子代）：100 円

▶　日時：1月６日（木）　午前 10時～ 11時 30分

▶　内容：内容：健康体操、健康講座「暴飲暴食を防ごう」

　　　　　2月 3日（木）「アレルギーについて」

　　　　　　　　　　　　三春町役場　2階　桜ホール

　　　　　３月 3日（木）「血糖値（糖尿病）について」

　　　　　　　　　　　　三春町役場　1階　多目的スペース

※当日参加も受付けています。

※医療・介護・福祉に関するご相談に専門スタッフが対応します。

※新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、中止や変更となる場合があり

　ますので、三春病院ホームページをご覧ください。

▼問・申込　☎ 73-8180（総合相談課）

楽しみに出席させて

いただいています。

ありがとうございます。

気軽に家族の心配ごとを

お話しできる機会が

とても良いと思いました。

☎

参加いただいた

みなさんの声

参加いただいた

みなさんの声

参加いただいた

みなさんの声


